



BJ Holding Alslev ApS

Sønderballevej 13
6857 Blåvand
CVR-nr. 25953134

Årsrapport 01.06.2019 - 31.05.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.09.2020

Brian Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.05.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BJ Holding Alslev ApS

Sønderballevej 13

6857 Blåvand

CVR-nr.: 25953134

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.06.2019 - 31.05.2020

Direktion

Brian Jacobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt besidde driftsmidler og ejendom mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 331 t. kr. mod et underskud i 2018/19 på 336 t. kr., anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.563)	(9.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(9.559)	(618.618)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(87.496)
Andre finansielle indtægter	1	473.772	487.018
Andre finansielle omkostninger	2	(1.241)	(1.000)
Resultat før skat		448.409	(229.471)
Skat af årets resultat	3	(117.474)	(106.334)
Årets resultat		330.935	(335.805)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	1.500.000
Overført resultat		30.935	(1.835.805)
Resultatdisponering		330.935	(335.805)

Balance pr. 31.05.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.731.026	4.740.585
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.800.000	1.800.000
Finansielle aktiver	4	6.531.026	6.540.585
<hr/>			
Anlægsaktiver		6.531.026	6.540.585
<hr/>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.038.477	4.582.161
Andre tilgodehavender		0	42.504
Tilgodehavende selskabsskat		3.117	39.561
Tilgodehavender		4.041.594	4.664.226
<hr/>			
Likvide beholdninger		119.575	656.449
<hr/>			
Omsætningsaktiver		4.161.169	5.320.675
<hr/>			
Aktiver		10.692.195	11.861.260

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.231.026	4.240.585
Overført overskud eller underskud		6.031.169	5.990.675
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	1.500.000
Egenkapital		10.687.195	11.856.260
Anden gæld	5	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser		5.000	5.000
Passiver		10.692.195	11.861.260
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.240.585	5.990.675	1.500.000	11.856.260
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(9.559)	40.494	300.000	330.935
Egenkapital ultimo	125.000	4.231.026	6.031.169	300.000	10.687.195

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	473.772	483.012
Renteindtægter i øvrigt	0	4.006
	473.772	487.018

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	241	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.000	1.000
	1.241	1.000

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	117.456	104.861
Regulering vedrørende tidligere år	18	1.473
	117.474	106.334

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	500.000	1.800.000
Kostpris ultimo	500.000	1.800.000
Opskrivninger primo	4.240.585	0
Andel af årets resultat	(9.559)	0
Opskrivninger ultimo	4.231.026	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.731.026	1.800.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
BJ Trading, Varde A/S	Varde	A/S	100

5 Anden gæld

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	5.000	5.000
	5.000	5.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
